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Bogota D.C., 6 de Diciembre de 2016. Al Contestar Cite este Nro..20161E36402 0 1 Fal:3 Anex:2
Origen: Sd.66 - SECCION DE CONTABILIDADIMAHECHA RANGEL JESUS AEVARD
Desfing: VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAFINILLA
Asunto: EVALUACION FINANCIERA CONYCCATORIA PUBLICANO. 024 DE 2016,

Obsery.; INDICAGORES FINANCIERQS

Doctor

EDUARD ARNULFO PINILLA RIVERA
Vicerrector Administrativo y Financiero (E)
Universidad Distrital Francisco José de Caldas
Ciudad

Asunto: Evaluacion Financiera Convocatoria Publica No. 024 de 2016.

Cordial saludo.

Me permito dirigirme a usted con el fin de remitir la evaluacién definitiva a los documentos e
indicadores financieros de la CONVOCATORIA PUBLICA No. 024 DE 2016, CUYQO OBJETO ES:
"CONTRATAR LA ADQUISICION, INSTALACION, CONFIGURACION Y PUESTA EN CORRECTO
FUNCIONAMIENTO, DE EQUIPOS Y COMPONENTES DE TELECOMUNICACIONES, PARA LA
ACTUALIZACION DE LA INFRAESTRUCTURA WIAN Y EL REFORZAMIENTO DE LA
INFRAESTRUCTURA DE LA RED LAN DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE
CALDAS.”

Agradezco la atencion prestada.

Atentamente,

JESUS ALVARO MAHECHA RANGEL
Jefe\S ccion de Contabilidad
Anexo: Dos (2) Folios.
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
CONVOCATORIA PUBLICA No.024 DE 2016
EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS
DOCUMENTOS FINANCIEROS
DICIEMBRE 06 DE 2016

‘CONTRATAR LA ADQUISICION, INSTALACION, CONFIGURACION Y PUESTA EN CORRECTO FUNCIONAMIENTO, DE EQUIPOS Y COMPONENTES DE

OBJETO: TELECOMUNICACIONES, PARA LA ACTUALIZACION DE LA INFRAESTRUCTURA WLAN Y EL REFORZAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LARED LAN DE LA
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS.”
VALORES A DICIEMBRE 31 DE 2015 .
fndice de Endeudamiento Caphlal de Trabajo Indice de Uguidez
EMPRESAS {Pasive Tolal! Activo Total} (Act Cta ~ Pas Cte} {Act Cte/Pas Cta)
< = GO% » = 70% Presupuesto Ofichl > =2 vaces
RP 297 | pugmepacon gl:i:‘é'IDEARDA
Activo Corrente | Active Total Pxsfva Pasive Tetal | Total
Corrnte 679,447,403
No. NTT RAZON SOCIAL 60% 12
475,613,182
SONA GREEN
1| 9o03m11B84 Jo S S AS. s1| sl 100% 3.107,106,154 3.192.112.049] 1.331.467.844] 1,375683,810] 1,817,088,139] 043 CUMPLE 1,775,638,340| CUMPLE 233 |CUMPLE] HABILITADA
2 | sooot2eez4 JMELCASAS s | sl 100% 25,464,557,000 zs.avn.sss.oool 8.467,600,000] &.70%,726,000 20,531,259.000' 0.30 CUMPLE | 15,996,957,000] cumPLE 301 |cumPLE] wHaABLITADA
GTS 5.A. (GLOBAL
3 | e3nosoo20-s {00 ey eervces| S | 8 100% 10,341,831,491| 14,143,106,060| 6,623,640,428| 7.744,069,406] 8,398,138,654| 0.55 CUMPLE 3,718,161,083| CUMPLE 1.56 | CUMPLE| HABILITADA
ENSITEL SA. ((NGEMERLA
4 | 8150014316 |oE sisTEMAS s} sl 100% 9.364.213,428| 10.824,593.556] 5.450,145484] 5450,146.484] 54744470728 0.50 CUMPLE 3,014,066,944| CUMPLE 1.72 | CUMPLE| HABILITADA
TELEMATICOS)
SICMESSAS
(SQCIEDAD DE
5 | 8505173431 |nGENERIM COIL 51 | st 100% 4523847805 5172447167 2435314017 2907.852005] 2,174,585162| o0.58 CUMPLE 2,488,533,488| CUMPLE 202 |CumPLE| HABILITADA
MECANCA ELECTRICA ¥
SISTEMAS)
6 | £30092541-8 |aacGENERIASAS. | S | S 100% 7.220,620.000]  7,650,893,000] <.499.631,000 ¢,499.as1.oool 2,151,352.000] 0.59 CUMPLE z.1zeggs_oool CUMPLE 161 |cumpPLE| HaBILITADA
UNION TEMPORAL UD OPLK - M@ICROTEL 24 DE 2016 030 CUMPLE 2,809 683407 CUMPLE 3.09 |CUMPLE| HABILITADA
OPENLINK SISTEMAS DE
poo2sasg14 [ o tossas | S| S 20% 16,606,602,087] 17,144,421,178]10,518,321,613| 11,716,321,613| 5,425,000,585] 0.88 6,087,261,484 1.58
7
B60353110-7 |MgICROTEL S AS. sl | s 80% 27049360000 372247000] 804652000 6046520000 2,607,505.000] 021 1,990,284.000 347
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

CONVOCATORIA PUBLICA No.024 DE 2016

EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS

DOCUMENTOS FINANCIEROS
DICIEMBRE 06 DE 2016

‘CONTRATAR LA ADQUISICION, INSTALACION, CONFIGURACION Y PUESTA EN CORRECTO FUNCIONAMIENTO, DE EQUIPOS Y COMPONENTES DE

OBJETO: TELECOMUNICACIONES, PARA LA ACTUALIZACION DE LA INFRAESTRUCTURA WLAN Y EL. REFORZAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LA RED LAN DE LA
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS.”
VALORES A DICIEMBRE 31 DE 2015
Indice de Endeudamiento Capital do Trabajo Indice de Uquidez
EMPRESAS {Pasivo Totsll Active Total) {Act Cte — Pas Cte} [Act Cte/Pas Cte)
% <= E0% > = T0% Presupuesto Oficlal » 212 veces CAPACIDAD -
RUR | RUT | o s emicacion : Pasiv FINANCIERA,
Activo Carriente | Acthvo Total asivo Pasivo Total | Total Patrimonio
Corriente ) . 879,447,403
No. NIT RAZON SOCIAL £0% 12
475,613,182
UNION TEMPORAL SPEED - NEISYS 2016 059 CUMPLE 1,357,357,733] GUMPLE 1.78 | CUMPLE| - HABILITADA
SPEED WIRELESS
G006 14-1 | RS B AS, st | s 5% 5,832673,008| 7,368,577,180] 2,738,230,501| 5,075,106.418| 2.201,380,762| 069 2.004,433,568 1.56
8

9005313767 |NECSYE S AS, st | sl 3% 733,732,474 ?60,992,569' 353,426,755| 353,428,755 407,563,014| 045 380,303,719 2.08

UNION TEMPORAL IT SELLCON Y NFC ELECTRONICA S.A.S. . 057 CUMPLE 483,008,207 CuMPLE | 1.81 |CUMPLE| HABILITADA
T SELLCON SEGURIDAD
S00475408-4 |CONSULTORIA st | s 55% 748,734,007 997,070,017]  444.820052| 853,716017] 343363000 0.66 303,913,955 168
R SOLUCIONES S AS,
8001059888 |NFC ELECTROMCASAS,| St | I 5% 1423400798  1,738,547,705] 721500617 e21.010617| 817,537,088| 0.8 701,901,182 167
O MAHECHA RANGEL

Etabors: honne Rocks Cerdozo Renddn pr
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JESUS ALVAQ

Jefe Seccign de Contabilidad
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